enlace óptico dedicado, interligando o Centro de Processamento de Dados (CPD) do Instituto de Previdência Municipal – IPREM,
localizado na Rua Líbero Badaró, 425 – 30º andar, à rede corporativa mantida pela PRODAM, no mesmo edifício, conforme
especificações técnicas, quantitativos e condições estabelecidas no Termo de Referência (TR)

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais)

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 03.10.09.126.3011.2.818.339030.00 e 03.10.09.126.3011.2.818.339040.00

 

 

TERMO DE CONTRATO Nº 16/IPREM/2025

 

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO PAULO - IPREM, entidade autárquica, com sede nesta Capital na Rua Líbero Badaró

[...]

automaticamente extinto após a conclusão dos serviços, salvo se houver intercorrências que demandem a continuidade do vínculo entre
as partes.

3.2 Para início dos serviços deverá ser emitida Ordem de Serviço pelo Fiscal de Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

4. O valor o total do serviço será de R$ 12.100 (doze mil e cem reais), sendo: R$ 6.940,00 (seis mil novecentos e quarenta reais) relativo
a serviços e R$ 5.160,00 (cinco mil cento e sessenta reais) relativo a materiais

4.1. Este preço inclui todos os custos diretos e indiretos, impostos, taxas, benefícios, encargos sociais, trabalhistas e fiscais que recaiam
sobre o objeto, incluindo frete até o local de entrega designado pela Prefeitura, transporte, etc.., e constituirá, a qualquer título, a única